ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUYÊN HÓA

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuyên Hoá, ngày          tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019

của Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ , công chức và người hoaṭ

đôṇg không chuyên trách ở cấp xã , ở thôn , tổ dân phố ; Quyết định số

14/2013/QĐ-UBND ngày 26/6/2013 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế

tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn; Kế hoạch số 1970/KH-UBND ngày

21/12/2021 của UBND huyện về tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Quân sự

cấp xã; Công văn số 752/SNV-CBCCVC ngày 29/4/2022 của Sở Nội vụ về việc

cho ý kiến về kết quả xét tuyển Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã. Ủy ban nhân

dân huyện thông báo kết quả trúng tuyển công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp

xã cho 03 thí sinh (có danh sách kèm theo).

Đề nghị thí sinh trúng tuyển ngày 13/5/2022 đến tại UBND huyện (trực

tiếp tại phòng Nội vụ) để đối chiếu hồ sơ gồm các loại giấy tờ sau:

1. Bản chính các loại văn bằng chuyên môn, chứng chỉ ngoại ngữ, tin

học…;

2. Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp cấp;

3. Bản xác nhận quá trình tham gia Bảo hiểm xã hội (nếu có).

Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho thí sinh được biết./.

 Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Huyện ủy (báo cáo);
- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- BCH Quân sự huyện;

- VP HĐND&UBND huyện (để đăng

trang Thông tin điện tử UBND huyện);

- UBND các xã: Văn Hóa, Thuận Hoá, Hương

Hoá;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂNDÂN

CHỦ TỊCH

Lê Nam Giang

		giangln.th@quangbinh.gov.vn
	2022-05-09T14:58:44+0700

		2022-05-09T15:33:17+0700

		2022-05-09T15:33:32+0700

		tuyenhoa@quangbinh.gpv.vn
	2022-05-09T15:35:42+0700